ribus . Paium tamen obfervatam dein-

de fuiffe hanc Legem vetera monu-
menta teftanturj occuirunt enim non
pauci Presbyteri ad illud munus, ut

cenfeo
,
per Epifcopos affumti ob Ec-

clefiarum fuarum negotia : immo &
ab ipfis Auguftis . Pleraque Ludovi-
ci II. Imperatoris Diplomata fcripta

fuere ^ Gifelberto Presbytero & Notam
rio. Et fortaffe nihil aliud voluit Ca-
rolus M. qu^m eofdem arcere k con-
icribendis Secularium hominum Con-
traclibus. Exemplo erit una Charta

,

quam ex Archivo Capituli Canoni-
corum Volaterris depromfi . Ejus No-
tarius non tantum Presbyter, fed &
Canonicus illius Ecclefiae fuit.

Donatio complunum agrorum fa6la Canonicls Ecclefiae Voiaterranae

a Petro ejufdem Givitatis Epifcopo, Anno ^74,

IN nomine Domini Dei & Salvatoris

noflri fefu Chrifli . Regnante Domno
noflro Otto gratiA Dei Imperator .Augu.

flo , .Anno Imperii ejus m Italia VII.

decimo Kalendas Nobembris , Indiclione

III. Ego Petrus Voloterrenfis Urbis E-
pifcopus , confiderans necefitudinem hanc

Tom. 11.

nimiam paupertatem Kanonicorum in E-
pifcopio beate Dei Genitricis Marie de-

fervientium
, quos in prephato Dei loca

invenimus , ab amore Chrifli & anime
meae remedium adidimus fuper omnia

,

quae ante abuerunt ad flipendia prepha^

tontm Kanonicotum , idefl integro Cafa-

B b litto.
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liiw

, & fundamento illo
, /?; qiu-. jayyi

fitit cafa &• Curte domnicsta , 'fen Ec.
clifra, hiibi vocitatur a San6fo Georgio

,

^iiod ej} prope finvio Cecina
, & prope

Mo/aregi
, tam in ipjo lo:o hubi ipfa

cafa & curte & rebas domnicata
, feo &

Ecclefia SanHi Georgii fuit conflrucfa

quaraque jufia ipfo fluvio Cecir.a
.,

tara

terris cultis & arabilis
,

quarrt & apre.

Jlibus
,
quae ad ipfo rebus donmicato efi

pertinentes
, & efl totuni, infnnul ad u.

»0 tenente . Simulque /iatuimus , adque
concediraus etirr,;i fuper hec orania idefl

quattuor Caffmis & integris fortis &
vebus illis nialfariciis , qui funt in loco

& fundas .• una Cafftna & res -maffa.
vicias in Cafanova prope Ifoleto

,
qui jam

reBa fuit p;r quondam .Adamari Maf.
fario , & modo reSla efl per ^ltipran.
do.' alia Caffina & rebus maffaricias
ad Colle fimiliter prope jam di&o loco

Jfoleto
,
qui Jara re&a fuit per quondara

Petrus., & rnodo regitur per ^ndrea &
Lumifcio germanis .• tertia verb Caffina& rebus rnaffaricias effe videtur , iubi
rnodo vocit.7tur Cafa Bran^iuli

, fimiHter
prope jam nominato loco Ifoleto , qui jam
i-e&a fuit per Oriprando Maffario , &
raodo reSla efl per Leo & Dominico ger.